
D

DDDD
D

D

D

D

D

D DD

D

PICARDIE

BASSE-NORMANDIE

CENTRE

ILE-DE-FRANCE

D928

D6015

D9
25

D20
N2

7

D982

N31

D929

D926

D9
27

A1 5 1

D60 14

D18E

A131

N3
38

A29

D484

D418

D54

D9
38

D13

D40

D1029

D2
9

D73

D154E
D6015

D925

D982

N31

D9
25

D925

D929

D938

D840

D438

N154

D675

N12

D6014

N13

D1
81

D27

D6015

D 39D834

D926

D6
17

8

D180

D10

D6154
D 615 5

D133

N31

N1013

D839

D8
41

D141

D15BIS

N182

D6
15

4

N12

D6015

D1
81

D6154

BERNAY VERNON

EVREUX

DIEPPE

LE HAVRE

ROUEN

ST ETIENNE DU ROUVRAY

Suivi local du décret n° 2009-780 transport bois ronds
Itinéraires autorisés en région HAUTE - NORMANDIE - 28/02/2011

Localisation de la ressource et des principaux sites de transformation

"L'échelle des cartes ne permet pas d'identifier toutes les ruptures d'itinéraires et conditions  
d'utilisation spécifiques de certains ouvrages d'art ou tronçons de route mentionnées dans les APR ". 

Cette carte est une libre représentation des arrêtés départementaux et ne saurait se substituer aux documents officiels. 
FCBA décline toute responsabilité quant à son utilisation
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Itinéraires de raccordement autorisés dans un faisceau 
de 20km de part et d'autre des itinéraires structurants 
sous réserve d'un accord des gestionnaires de voirie.
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